
            
ZARZĄDZENIE NR 199/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 14 czerwca 2017r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 1943 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2010r. Nr 60 poz. 373 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko: 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie 

w składzie: 

1/ trzech przedstawicieli Gminy Kotlin w osobach: 

 - Irena Antczak 

 - Krzysztof Szyszka   

 - Michał Urbaniak 

2/ trzech przedstawicieli Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu w osobach: 

 - Agnieszka Włodarczyk 

 - Marzena Bierła  

 - Sławomir Wilak 

3/ dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach: 

 - Dorota Będziecha 

 - Alina Biskup 

4/ dwóch przedstawicieli Rady Rodziców w osobach: 

 - Halina Jerzembska 

 - Elżbieta Goździela 

5/ przedstawiciel zakładowych organizacji Związku Nauczycielstwa Polskiego w osobie – 

Małgorzata Kołodziej-Czajka, 



6/ przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” w osobie – Zbigniew Sędzicki.  

 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji konkursowej wyznaczam przedstawiciela Gminy Kotlin – 

Irenę Antczak. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 

w Kotlinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         WÓJT 

                  /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

  

 

 

 


